
ZARZĄDZENIE NR 65/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 lipca 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.  
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 27.205,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
53.201,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 76.886.192,21 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27.205,00 zł i zmniejsza się o kwotę 53.201,00 zł, tj. do kwoty 
68.104.063,21 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 92.367,29 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
118.363,29 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  80.917.175,21 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 92.367,29 zł i zmniejsza się o kwotę 118.363,29 zł,  tj. do kwoty 
64.153.796,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 8DB33593-6B45-4492-B757-0FA6C312C00E. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2019r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 236 247,00Oświata i wychowanie 0,00 27 205,00 2 263 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
838 106,00 0,00 0,00 838 106,00

2 236 247,00 0,00 27 205,00 2 263 452,00

838 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 838 106,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 306,00 0,00 27 205,00 94 511,00

852 636 882,00Pomoc społeczna -53 201,00 0,00 583 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

636 882,00 -53 201,00 0,00 583 681,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 691,00 -53 201,00 0,00 4 490,00

68 130 059,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 306,00 0,00 0,00 905 306,00

-53 201,00 27 205,00 68 104 063,21

majątkowe

8 782 129,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 0,00 663 129,00

0,00 0,00 8 782 129,00

Id: 8DB33593-6B45-4492-B757-0FA6C312C00E. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 912 188,21

1 568 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 568 435,00

-53 201,00 76 886 192,2127 205,00

Id: 8DB33593-6B45-4492-B757-0FA6C312C00E. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 65/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 063 268,00 8 063 268,00 7 772 788,00 5 941 172,00 1 831 616,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -15 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 063 268,00 8 063 268,00 7 772 788,00 5 925 672,00 1 847 116,00 19 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 035 729,00 6 035 729,00 5 990 249,00 4 822 895,00 1 167 354,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -15 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 035 729,00 6 035 729,00 5 990 249,00 4 807 395,00 1 182 854,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 902 968,00 567 968,00 507 968,00 22 286,00 485 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,80 -7 000,80 -7 000,80 0,00 -7 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,80 7 000,80 7 000,80 0,00 7 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 968,00 567 968,00 507 968,00 22 286,00 485 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 852 968,00 517 968,00 457 968,00 22 286,00 435 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,80 -7 000,80 -7 000,80 0,00 -7 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,80 7 000,80 7 000,80 0,00 7 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 968,00 517 968,00 457 968,00 22 286,00 435 682,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 060 042,00 22 317 342,00 19 379 632,00 15 634 871,00 3 744 761,00 1 748 000,00 266 101,00 923 609,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 205,00 27 205,00 27 205,00 0,00 27 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 087 247,00 22 344 547,00 19 406 837,00 15 634 871,00 3 771 966,00 1 748 000,00 266 101,00 923 609,00 0,00 0,00 742 700,00 742 700,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 67 306,00 67 306,00 67 306,00 0,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 205,00 27 205,00 27 205,00 0,00 27 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 511,00 94 511,00 94 511,00 0,00 94 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 633 802,00 633 802,00 604 807,00 245 893,00 358 914,00 0,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 802,00 633 802,00 604 807,00 246 893,00 357 914,00 0,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 222 960,00 222 960,00 193 965,00 99 812,00 94 153,00 0,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 960,00 222 960,00 193 965,00 100 812,00 93 153,00 0,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 947 380,00 2 947 380,00 2 018 855,00 1 375 634,00 643 221,00 80 000,00 848 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 201,00 -53 201,00 -53 201,00 -53 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 894 179,00 2 894 179,00 1 965 654,00 1 322 433,00 643 221,00 80 000,00 848 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 348 113,00 348 113,00 345 413,00 332 349,00 13 064,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 201,00 -53 201,00 -53 201,00 -53 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 912,00 294 912,00 292 212,00 279 148,00 13 064,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 351,49 -6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 351,49 6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 8DB33593-6B45-4492-B757-0FA6C312C00E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 351,49 -6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 351,49 6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 166,00 1 000 166,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 318 683,00 3 024 931,00 3 024 931,00 153 078,00 2 871 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 293 752,00 4 293 752,00 1 702 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 318 683,00 3 024 931,00 3 024 931,00 153 078,00 2 871 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 293 752,00 4 293 752,00 1 702 333,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 89 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 957 087,00 5 907 087,00 5 184 037,00 2 666 065,00 2 517 972,00 678 800,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 810,00 -5 810,00 -5 810,00 0,00 -5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 810,00 5 810,00 5 810,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 957 087,00 5 907 087,00 5 184 037,00 2 666 065,00 2 517 972,00 678 800,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 265 787,00 5 215 787,00 5 184 037,00 2 666 065,00 2 517 972,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 810,00 -5 810,00 -5 810,00 0,00 -5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 810,00 5 810,00 5 810,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 265 787,00 5 215 787,00 5 184 037,00 2 666 065,00 2 517 972,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 943 171,21 64 179 792,00 44 733 027,00 28 002 827,07 16 730 199,93 4 929 400,00 12 980 189,00 990 809,00 0,00 546 367,00 16 763 379,21 16 763 379,21 3 079 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 363,29 -118 363,29 -112 011,80 -68 701,00 -43 310,80 0,00 0,00 -6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 367,29 92 367,29 86 015,80 1 000,00 85 015,80 0,00 0,00 6 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 917 175,21 64 153 796,00 44 707 031,00 27 935 126,07 16 771 904,93 4 929 400,00 12 980 189,00 990 809,00 0,00 546 367,00 16 763 379,21 16 763 379,21 3 079 076,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 8DB33593-6B45-4492-B757-0FA6C312C00E. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 65/19 urmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

163 903,21 163 903,21 163 903,21 163 903,21

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
90 580,00 90 580,00 90 580,00 90 580,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 286,00 2 286,00 2 286,00 2 286,00

751 75109
Przekazanie dokumentacji wyborzcej z wyborów 

samorządowych 2018 do archuiwum
400,00 400,00 400,00 400,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego
59 782,00 59 782,00 59 782,00 59 782,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
67 306,00 67 306,00 27 205,00 94 511,00 94 511,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 421,00 1 421,00 1 421,00 1 421,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
56 270,00 56 270,00 -53 201,00 3 069,00 3 069,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 393 000,00 7 393 000,00 7 393 000,00 7 393 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 850 000,00 3 850 000,00 3 850 000,00 3 850 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
498,00 498,00 498,00 498,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 317 000,00 317 000,00 317 000,00 317 000,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

12 019 446,21 12 019 446,21 -53 201,00 27 205,00 11 993 450,21 11 993 450,21Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 8DB33593-6B45-4492-B757-0FA6C312C00E. Przyjęty Strona 1




